


Kiekvienas  turime   pasirūpinti,   kad vaiko  

rankos  neliktų  be  darbo,  o  galva be 

minties, nes tokiomis sąlygomis genda 

galva,  širdis  ir  dorovė.



NEFORMALUSIS  

UGDYMAS
POPAMOKINIS  PAPILDOMAS  

UGDYMAS MŪSŲ  MOKYKLOJE

2015 – 2016 M.M.



BŪRELIŲ TIKSLAS:

 Visapusiškas  asmenybės  ugdymas. 

 Skatinti iniciatyvą bei veiklą respublikos, regiono, miesto, 
mokyklos mastu (pvz.: renginiai, olimpiados, projektai, konkursai, varžybos, popietės ir kt.).

 Skatinti tarptautinio bendradarbiavimo veiklą (pvz.: tarptautiniai
projektai, mainų programos, internetinės bei tiesioginės bendradarbiavimo iniciatyvos ir kt.)

 Individualių  asmeninių  poreikių  tenkinimas  bei  praktiškai  
įgytų  žinių  ir įgūdžių  taikymas (t.y. atyvumo, darbštumo, kūrybiškumo, 
domėjimosi socialine aplinka, įvairiapusių gebėjimų ugdymas).

 Emociškai pervargusiems  mokiniams  padėti  įveikti  
dvasines  krizes, atsipalaiduoti,  patirti  sėkmę.

 Atitraukti nuo negatyvios veiklos.



 Meninės ir kūrybinės raiškos;

 Dalykinė;

 Sportinio  ir  sveikatos  ugdymo;

 Socialinio ugdymo.

PAPILDOMO  UGDYMO  KRYPTYS 

MŪSŲ MOKYKLOJE:



Neformalaus 

ugdymo 

būreliai 

mūsų  

mokykloje

2015-2016 m.m.

Eil.

Nr.
BŪRELIO  PAVADINIMAS

BŪRELIO  

VADOVAS(Ė)

1. Dramos būrelis„Mažieji svajokliai“(2-4 kl.) G. Liutkevičienė

2. Dainos ir šokio studija „Šakar-makar“ (2-4 kl.) D. Navakienė 

3. Mažieji dainorėliai (1-4 kl.) E.Bareikienė

4. Sportinių šokių studija „Pinavija“ (1-4, 5-8 kl.) A. Stanienė

5. Ansamblis „Sutartinė“ (4-6 kl.) J.Kairys

6. Etnokultūriniai projektai (3-4  kl.) A.Bobelienė

7. Dainos studija ( 5-8 kl.) V.Daubarienė

8. Matematika kūrybiškai „Mažieji Pitagorai“ (2-4 kl.) R.Duogytė

9. Šaškių  būrelis (2 - 4 kl.) J. Janeiko

10. Krepšinis (2-5 kl.) V.Pilipavičienė

11. Krepšinis (6-8 kl.) R. Gudauskas

12. Kvadratas “Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ (3-6 kl.) J. Janeiko

13. Tinklinis (5-8 kl.) R.Mugevičienė

14. KARATE būrelis 9TOSHI mokykla (1-4 kl.) D. Gudauskas



Neformalaus 

ugdymo 

būreliai 

mūsų  

mokykloje

2015-2016m.m.

Eil.

Nr. BŪRELIO  PAVADINIMAS
BŪRELIO  

VADOVAS(Ė)

15. Dailės būrelis „Pieštukas“  (1-4 kl.) (5-8 kl.) J.Lokutijevskė

16. Mokyklos interjero puošyba (5-8 kl.) J.Gedienė, A.Vaidžiulienė

17. Teatrinio ugdymo būrelis (5-8 kl.) V.Meiluvienė

18. Jaunųjų  skaitytojų, literatų,  žurnalistų 

klubas(3-5 kl.)
A.Undzėnienė

19. Įdomioji fizika (8 kl.) T. Sansevičienė

20. Cheminės medžiagos ir jų virsmai. 

Pasitikrink-gal tu chemikas (8 kl.)

R.Marcinkevič

21. Gėlininkų ir floristų būrelis (6-8 kl.)
J. Vapsvienė

22. Vienuoliukų muziejininkų klubas L.Paulauskienė

23. Debatų klubas.100-mečio mokyklos istorikai A.Meištas

24. Anglų k. būrelis (2-4 kl.) R.Jokimaitienė

25. Vokiečių k. būrelis „Sprich Deutsch“ (3- 4kl.) H.Sinkevičienė

26. Prancūzų k. būrelis (2-4 kl.) D.Oganesian

27. Seniūnų klubas J.Žaliaduonienė

28. Jaunieji šauliai (5-8 kl.) B.Bagdanavičius

29. Mokytojų liaudies ansamblis „Suktinėlis“ A.Rinkevičienė



Dailės būrelis „Pieštukas“
1-4 klasių mokiniams  

Vadovė Jurgita Lokutijevskė (dailės mokytoja) 



Dailės būrelis „Pieštukas“
5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Jurgita Lokutijevskė (dailės mokytoja) 



Dailės būrelis „Gėlininkų ir floristų būrelis“
5-6 klasių mokiniams  

Vadovė Jolanta Vapsvienė



Dainos  ir  šokio studija

„ŠAKAR MAKAR“
2-4 klasių  mokiniams

Vadovė Deimantė Navakienė



Tarpusavio bendravimas,  supratimas  ir  bendras darbas šokio aikštelėje  užtikrina puikią nuotaiką,

gerą savijautą. Užsiėmimuose padedama atsiskleisti kūrybiškumui,  skatinama improvizuoti, kurti savo 

derinius,  pritaikant jau išmoktus ar pačių sukurtus originalius judesius. Tai puiki galimybė ne tik šokti, 

bet ir pažinti savo kūną,  formuoti taisyklingą laikyseną,  lavinti ritmo pojūtį,  koordinaciją bei ištvermę. 

Siekiama, kad šokis taptų malonia gyvenimo dalimi.

Sportinių šokių studija “PINAVIJA”
2-4 ir 5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Audronė  Stanienė (šokio mokytoja)



MAŽIEJI  DAINORĖLIAI
1-4 klasių  mokiniams

Vadovė   Edita  Bareikienė (muzikos  mokytoja)



Ansamblis “SUTARTINĖ”
3-4 klasių mokiniams  

Vadovas  Juozas Kairys (muzikos  mokytojas)



Etnokultūriniai  projektai  
3-4 klasių mokiniams  

Vadovė Aušrelė  Bobelienė (pradinių klasių mokytoja) 



Muzikos būrelis “Dainos studija”
5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Vilma Daubarienė



Dailės būrelis „Interjero  puošyba“
5-6 klasių mokiniams  

Vadovė Aušra Vaidžiulienė



Dailės būrelis „Interjero  puošyba“
6-8 klasių mokiniams  

Vadovė Jūratė Gedienė



3-4, 5-6 klasių  mokiniams

Trenerė  Jelena  Janeiko



KARATE būrelis (TOSHI mokykla)
1-4 klasių mokiniams  

Vadovas Darius Gudauskas



Krepšinio būrelis
2-5 klasių mokiniams  

Trenerė Vitalija  Pilipavičienė 



Krepšinio būrelis
6-8 klasių mokiniams  

Treneris Ramutis  Gudauskas



Tinklinio būrelis
5-8 klasių mokiniams  

Trenerė Roma Mugevičienė



2-4 klasių  mokiniams

Trenerė  Jelena  Janeiko



„Seniūnų  klubas“
5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Judita Žaliaduonienė (mokinių savivaldos  kuratorė) 



„Vienuoliukų muziejininkų klubas“
4-8 klasių mokiniams  

Vadovė Loreta Paulauskienė (lietuvių kalbos mokytoja) 



Teatrinė  grupė „Mažieji  svajokliai“
5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Genė Liutkevičienė (pradinių klasių mokytoja) 

Dalyvavimas  miesto teatrinių grupių 

festivalyje „Rasos lašelis“ (l/d 

„Rasa“)

Spektaklis „Pepės Ilgakojinės

nuotykiai“. Pagal A,Lindren.

Dalyvavimas respublikiniame 

teatrų festivalyje„Žodžiai“

Dalyvavimas mokyklos šventėje „Kiekvinam po dalelę

šilumos“,

Kalėdinis spektaklis „Žydrasis obuolys“



Mokyklos  laikraštukai

„Jaunųjų skaitytojų, literatų, žurnalistų klubas“
3-5 klasių mokiniams  

Vadovė Alma Undzėnienė (lietuvių kalbos mokytoja) 

Skaitome ir aptariame knygas



„Teatrinio ugdymo būrelis“
5-8 klasių mokiniams  

Vadovė Veronika Meiluvienė (lietuvių kalbos mokytoja) 



„Mažieji pitagorai“
2-4 klasių mokiniams  

Vadovė Rita Duogytė (pradinių klasių mokytoja) 

Mokiniai rengiami mokyklos, miesto, respublikos olimpiadoms ir konkursams.



Fizikos būrelis “Įdomioji  fizika“
8 klasių mokiniams  

Vadovė Teresa Sansevičienė (fizikos  mokytoja) 



Chemijos būrelis “Įdomioji  chemija“
8 klasių mokiniams  

Vadovė Renata Marcinkevič (chemijos  mokytoja) 



„Anglų kalbos būrelis“
1-5 klasių mokiniams  

Vadovė Rimnta Jokimaitienė (anglų  kalbos  mokytoja) 



Vokiečių kalbos būrelis “Sprich Deutsch“
4-5 klasių mokiniams  

Vadovė Henrika Sinkevičienė (vokiečių  kalbos  mokytoja) 



• Svarbiausias komandos 
įdirbis – darbas prie 
jubiliejinio leidinio;

• Būrelio nariai rengia 
debatus apie mokyklą, 
jos istoriją;

• Bendruomenė gali 
susipažinti su 
prezentacijomis apie 
mokyklą, išspręsti  
parengtą testą ar 
kryžiažodį mokyklos 
istorijos tema;

• Būrelio veiklai 
populiarinti parengėme 
lankstukus ir video 
siužetą.

„100-mečio  mokyklos istorikai“
5-8 klasių mokiniams  

Vadovas Antanas Meištas (istorijos mokytojas) 



( 5- 8 klasių mokiniams )

Vadovas – dim. srž. Bronius  Bagdanavičius
(1011-osios šaulių kuopos vado pavaduotojas)





LAUKIAME  JŪSŲ AKTYVAUS  DALYVAVIMO  

POPAMOKINĖJE   VEIKLOJE !


